
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 26.01.2023 № 10-ПГ «Об утверждении перечня 

земельных участков для предоставления многодетным семьям городского 

округа Лобня Московской области». 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ  

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям  

в Московской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменение в приложение к Постановлению Главы 

городского округа Лобня Московской области от 10.01.2023 № 10-ПГ  

«Об утверждении перечня земельных участков для предоставления 

многодетным семьям городского округа Лобня Московской области», 

изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему 

Постановлению.  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  

в информационной-телекоммуникационной сети интернет  www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

 на заместителя Главы городского округа Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа                      А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 1 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47

http://www.лобня.рф/


 
Приложение 

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

Московской области 

от _____________ № ____ 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МНОГОДЕТНЫМ 

СЕМЬЯМ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

№ п/п Кадастровый номер Местоположение Площа

дь 

(кв.м.) 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Обеспечение 

инфраструктур

ой 

1.  50:01:0060140:417 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

2.  50:01:0060140:418 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

3.  50:01:0060140:419 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

4.  50:01:0060140:420 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

5.  50:01:0060140:421 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

6.  50:01:0060140:422 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

7.  50:01:0060140:423 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 2 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



Пенкино 

8.  50:01:0060140:424 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

9.  50:01:0060140:425 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

10.  50:01:0060140:426 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

11.  50:01:0060140:427 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

12.  50:01:0060140:428 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

13.  50:01:0060140:429 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

14.  50:01:0060140:430 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

15.  50:01:0060140:431 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

16.  50:01:0060140:432 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

17.  50:01:0060140:433 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

18.  50:01:0060140:434 Московская 1000 Земли Для Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 3 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

населенных 

пунктов 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

19.  50:01:0060140:435 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

20.  50:01:0060140:436 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

21.  50:01:0060140:437 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

22.  50:01:0060140:438 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

23.  50:01:0060140:439 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

24.  50:01:0060140:440 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

25.  50:01:0060140:441 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

26.  50:01:0060140:442 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

27.  50:01:0060140:443 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

28.  50:01:0060140:444 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 4 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



Пенкино 

29.  50:01:0060140:445 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

30.  50:01:0060140:446 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

31.  50:01:0060140:447 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

32.  50:01:0060140:448 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

33.  50:01:0060140:449 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

34.  50:01:0060140:450 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

35.  50:01:0060140:451 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

36.  50:01:0060140:452 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

37.  50:01:0060140:453 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

38.  50:01:0060140:454 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 5 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



39.  50:01:0060140:455 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

40.  50:01:0060140:456 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

41.  50:01:0060140:457 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

42.  50:01:0060140:458 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

43.  50:01:0060140:459 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

100 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

44.  50:01:0060140:461 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

45.  50:01:0060140:462 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

46.  50:01:0060140:463 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

47.  50:01:0060140:464 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

48.  50:01:0060140:465 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

49.  50:01:0060140:466 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 6 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

50.  50:01:0060140:467 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

5 

51. 
50:01:0060140:468 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

5

2 

52. 

50:01:0060140:469 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

53. 

50:01:0060140:470 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

54. 

50:01:0060140:471 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

55. 

50:01:0060140:472 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

56. 

50:01:0060140:473 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

57. 

50:01:0060140:474 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

58. 

50:01:0060140:475 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

59. 

50:01:0060140:476 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 7 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



60. 50:01:0060140:477 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

61. 
50:01:0060140:478 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

62. 50:01:0060140:479 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

63. 50:01:0060140:480 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

64. 50:01:0060140:481 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

65. 50:01:0060140:482 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

66. 50:01:0060140:484 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

67. 50:01:0060140:485 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

68. 50:01:0060140:486 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

69. 50:01:0060140:487 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

70. 50:01:0060140:488 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 8 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

71. 50:01:0060140:489 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

72. 50:01:0060140:490 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

73. 50:01:0060140:491 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

74. 50:01:0060140:492 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

75. 50:01:0060140:493 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

76. 50:01:0060140:495 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

77. 50:01:0060140:496 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

78. 50:01:0060140:499 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

79. 50:01:0060140:501 Московск

ая область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

80. 50:01:0060140:502 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 9 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



81. 50:01:0060140:503 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

82. 50:01:0060140:504 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

83. 50:01:0060140:505 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

84. 50:01:0060140:506 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

85. 50:01:0060140:507 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

86. 50:01:0060140:508 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

87. 50:01:0060140:509 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

88. 50:01:0060140:510 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

89. 50:01:0060140:511 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

90. 50:01:0060140:512 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

91. 50:01:0060140:514 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 10 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

92. 

 

 

50:01:0060140:515 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

93. 
50:01:0060140:516 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

94. 50:01:0060140:517 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

95. 50:01:0060140:518 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

96. 50:01:0060140:519 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

97. 50:01:0060140:520 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

98. 50:01:0060140:521 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

99. 50:01:0060140:522 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

100. 50:01:0060140:523 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

101 50:01:0060140:524 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 11 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



102 50:01:0060140:526 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

103. 50:01:0060140:527 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

104. 50:01:0060140:528 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

105. 50:01:0060140:530 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

106. 50:01:0060140:531 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

107. 50:01:0060140:532 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

108. 50:01:0060140:533 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

109. 50:01:0060140:534 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

110. 50:01:0060140:535 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

111. 50:01:0060140:536 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1

000 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

112. 50:01:0060140:537 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 12 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

113. 50:01:0060140:538 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

114. 50:01:0060140:539 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

115. 50:01:0060140:540 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

116. 50:01:0060140:541 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

117. 50:01:0060140:542 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

118. 50:01:0060140:543 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

119. 50:01:0060140:544 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

120. 50:01:0060140:545 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

121. 50:01:0060140:546 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

122. 50:01:0060140:547 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 13 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



123. 50:01:0060140:548 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

124. 50:01:0060140:549 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

125. 50:01:0060140:550 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

126. 50:01:0060140:551 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

127. 50:01:0060140:552 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

128. 50:01:0060140:553 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

129. 50:01:0060140:554 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

130. 50:01:0060140:555 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

131. 50:01:0060140:556 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

132. 50:01:0060140:557 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

133. 50:01:0060140:558 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 14 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

134. 50:01:0060140:559 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

135. 50:01:0060140:560 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

136. 50:01:0060140:561 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

137. 50:01:0060140:562 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

138. 50:01:0060140:563 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

139. 50:01:0060140:564 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

140. 50:01:0060140:565 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

141. 50:01:0060140:566 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

142. 50:01:0060140:567 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

143. 50:01:0060140:568 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 15 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



144. 50:01:0060140:569 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

145. 50:01:0060140:570 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

146. 50:01:0060140:571 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

насланных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

147. 50:01:0060140:572 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

148. 50:01:0060140:573 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

149. 50:01:0060140:574 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

150. 50:01:0060140:575 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

151. 50:01:0060140:576 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

152. 50:01:0060140:577 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

153. 50:01:0060140:578 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

154. 50:01:0060140:579 Московская 

область, 

Талдомский 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 16 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



район, западнее д. 

Пенкино 

строительства 

155. 50:01:0060140:580 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

156. 
50:01:0060140:581 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

157. 50:01:0060140:582 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

158. 50:01:0060140:583 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

159. 50:01:0060140:584 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

160. 50:01:0060140:585 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

161. 50:01:0060140:586 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

162. 
50:01:0060140:587 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

163. 
50:01:0060140:588 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

164. 
50:01:0060140:589 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 17 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



51. 1

165. 

50:01:0060140:590 Московская 

область, 

Талдомский 

район, западнее д. 

Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 18 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении перечня земельных участков 

для предоставления многодетным семьям 

городского округа Лобня Московской области 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011  

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Московской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления 

многодетным семьям городского округа Лобня Московской области 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу Постановление Главы городского 

округа Лобня Московской области от 26.01.2022 № 82. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» 

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети 

интернет www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Большакова Ю. В. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                   И.В. Демешко 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 19 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47

consultantplus://offline/ref=36A32EE691CB86D06EA6FDC4D9B7018E7BFB2BACE228021BB81B2F9B7Dc2S0G


Приложение 

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

Московской области 

от  _____________ № ____ 

 

Перечень 

земельных участков для предоставления многодетным семьям 

городского округа Лобня 

Московской области 

 

 

№ 

п/п 

Кадастровый номер Местоположение Площа

дь 

(кв.м.) 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Обеспеченность 

условиями для 

технологического 

присоединения к 

инженерной и 

транспортной 

инфраструктуре 

1 50:01:0060140:417 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

2 50:01:0060140:418 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 20 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



3 50:01:0060140:419 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

4 50:01:0060140:420 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

5 50:01:0060140:421 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

6 50:01:0060140:422 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

7 50:01:0060140:423 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

8 50:01:0060140:424 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

9 50:01:0060140:425 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

10 50:01:0060140:426 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 21 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



11 50:01:0060140:427 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

12 50:01:0060140:428 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

13 50:01:0060140:429 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

14 50:01:0060140:430 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

15 50:01:0060140:431 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

16 50:01:0060140:432 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

17 50:01:0060140:433 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

18 50:01:0060140:434 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 22 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



19 50:01:0060140:435 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

20населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

20 50:01:0060140:436 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

21 50:01:0060140:437 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

22 50:01:0060140:438 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

23 50:01:0060140:439 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

24 50:01:0060140:440 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

25 50:01:0060140:441 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

26 50:01:0060140:442 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 23 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



27 50:01:0060140:443 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

28 50:01:0060140:444 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

29 50:01:0060140:445 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

30 50:01:0060140:446 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

31 50:01:0060140:447 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

32 50:01:0060140:448 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

33 50:01:0060140:449 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

34 50:01:0060140:450 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 24 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



35 50:01:0060140:451 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

36 50:01:0060140:452 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

37 50:01:0060140:453 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

38 50:01:0060140:454 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

39 50:01:0060140:455 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

40 50:01:0060140:456 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

41 50:01:0060140:457 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

42 50:01:0060140:458 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 25 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



43 50:01:0060140:459 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1126 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

44 50:01:0060140:460 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1112 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

45 50:01:0060140:461 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

46 50:01:0060140:462 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

47 50:01:0060140:463 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

48 50:01:0060140:464 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

49 50:01:0060140:465 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

50 50:01:0060140:466 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 26 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



51 50:01:0060140:467 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

52 50:01:0060140:468 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

53 50:01:0060140:469 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

54 50:01:0060140:470 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

55 50:01:0060140:471 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

56 50:01:0060140:472 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

57 50:01:0060140:473 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

58 50:01:0060140:474 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 27 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



59 50:01:0060140:475 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

60 50:01:0060140:476 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

61 50:01:0060140:477 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

62 50:01:0060140:478 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

63 50:01:0060140:479 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

64 50:01:0060140:480 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

65 50:01:0060140:481 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

66 50:01:0060140:482 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 28 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



67 50:01:0060140:483 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

68 50:01:0060140:484 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

69 50:01:0060140:485 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

70 50:01:0060140:486 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

71 50:01:0060140:487 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

72 50:01:0060140:488 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

73 50:01:0060140:489 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

74 50:01:0060140:490 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 29 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



75 50:01:0060140:491 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

76 50:01:0060140:492 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

77 50:01:0060140:493 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

78 50:01:0060140:494 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1199 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

79 50:01:0060140:495 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

80 50:01:0060140:496 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

81 50:01:0060140:497 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

82 50:01:0060140:498 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 30 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



83 50:01:0060140:499 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

84 50:01:0060140:500 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1091 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

85 50:01:0060140:501 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

86 50:01:0060140:502 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

87 50:01:0060140:503 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

88 50:01:0060140:504 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

89 50:01:0060140:505 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

90 50:01:0060140:506 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 31 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



91 50:01:0060140:507 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

92 50:01:0060140:508 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

93 50:01:0060140:509 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

94 50:01:0060140:510 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

95 50:01:0060140:511 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

96 50:01:0060140:512 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

97 50:01:0060140:513 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1228 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

98 50:01:0060140:514 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 32 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



99 50:01:0060140:515 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1214 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

100 50:01:0060140:516 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

101 50:01:0060140:517 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

102 50:01:0060140:518 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

103 50:01:0060140:519 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

104 50:01:0060140:520 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

105 50:01:0060140:521 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

106 50:01:0060140:522 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 33 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



107 50:01:0060140:523 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

108 50:01:0060140:524 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

109 50:01:0060140:525 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

110 50:01:0060140:526 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

111 50:01:0060140:527 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

112 50:01:0060140:528 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

113 50:01:0060140:529 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

114 50:01:0060140:530 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 34 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



115 50:01:0060140:531 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

116 50:01:0060140:532 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

117 50:01:0060140:533 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

118 50:01:0060140:534 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

119 50:01:0060140:535 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

120 50:01:0060140:536 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

121 50:01:0060140:537 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

122 50:01:0060140:538 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 35 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



123 50:01:0060140:539 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

124 50:01:0060140:540 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

125 50:01:0060140:541 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

126 50:01:0060140:542 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

127 50:01:0060140:543 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

128 50:01:0060140:544 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

129 50:01:0060140:545 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

130 50:01:0060140:546 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 36 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



131 50:01:0060140:547 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

132 50:01:0060140:548 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

133 50:01:0060140:549 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

134 50:01:0060140:550 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1194 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

135 50:01:0060140:551 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1178 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

136 50:01:0060140:552 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

137 50:01:0060140:553 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1047 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

138 50:01:0060140:554 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 37 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



139 50:01:0060140:555 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

140 50:01:0060140:556 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

141 50:01:0060140:557 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

142 50:01:0060140:558 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

143 50:01:0060140:559 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

144 50:01:0060140:560 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

145 50:01:0060140:561 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

146 50:01:0060140:562 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 38 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



147 50:01:0060140:563 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

148 50:01:0060140:564 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

149 50:01:0060140:565 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

150 50:01:0060140:566 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

151 50:01:0060140:567 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

152 50:01:0060140:568 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

153 50:01:0060140:569 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1000 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

154 50:01:0060140:570 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 39 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



155 50:01:0060140:571 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

156 50:01:0060140:572 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

157 50:01:0060140:573 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

158 50:01:0060140:574 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

159 50:01:0060140:575 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

160 50:01:0060140:576 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

161 50:01:0060140:577 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

162 50:01:0060140:578 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 40 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



163 50:01:0060140:579 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

164 50:01:0060140:580 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

165 50:01:0060140:581 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

166 50:01:0060140:582 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

167 50:01:0060140:583 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

168 50:01:0060140:584 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

169 50:01:0060140:585 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

170 50:01:0060140:586 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 41 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47



171 50:01:0060140:587 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

172 50:01:0060140:588 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1010 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

173 50:01:0060140:589 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1158 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

174 50:01:0060140:590 Московская область, 

Талдомский район, 

западнее д. Пенкино 

1145 Земли 

населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства 

Не обеспечен 

175 50:03:0030280:1373 Московская область, 

Клинский район, д. 

Борки 

1500 Земли 

сельскохозяйст

венного 

назначения 

Для дачного 

строительства (для 

ведения садоводства) 

Не обеспечен 

 

Документ создан в электронной форме. № 212-ПГ от 30.08.2024. Исполнитель: Тулупова Е.А.
Страница 42 из 44. Страница создана: 28.08.2024 17:47


	30.08.2024_212-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42


